
Koulutuksen suunnittelijan ja opettajan palvelut projekti (Peppi) 
 
Ohjausryhmän 13. kokous 29.5.2013 

	  
 

	  
	  
	  
	  
	  
Keskiviikkona	  29.5.2013	  klo	  09.00	  –	  11.00	  
Metropolia,	  Bulevardi	  31,	  P410	  &	  TAMK:	  S3-‐14	  
	  
Paikalla:	  
Päivi	  Karttunen	  (TAMK)	  (pj)	  
Matti	  Hartikainen	  (TAMK)	  
Tuomo	  Rintamäki	  (Metropolia)	  
Mikko	  Naukkarinen	  (TAMK)	  (vpj)	  
Marja	  Sutela	  (TAMK)	  
Seija	  Ristimäki	  (Metropolia)	  
Rami	  Heinisuo	  (Eduix	  Oy)	  
Tuomas	  Orama	  (Metropolia)	  
Jaakko	  Rannila	  (Metropolia)	  (siht)	  
	  
Poissa:	  
Jukka	  Nivala	  (Metropolia)	  
Juha	  Lindfors	  (Metropolia)	  	  
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1.	  Kokouksen	  avaus	  
Kokous	  alkoi	  klo.	  09.08.	  

2.	  Edellisen	  kokousmuistion	  hyväksyminen	  
Ohjausryhmä	  hyväksyi	  edellisen	  kokouksen	  muistion.	  

3	  Esitys	  laajennoksesta	  resurssien	  suunnittelu	  ja	  varausvälineeseen	  
Projektipäällikkö	  esitteli	  projektiryhmän	  laatiman	  määrittelyn,	  jossa	  kuvailtiin	  tar-‐
kemmin	  kehityskohteet,	  niiden	  käyttötarkoitus	  ja	  ominaisuuksien	  tuomat	  hyödyt.	  
	  
Ohjausryhmä	  päätti,	  että	  käyttäjän	  pitää	  pystyä	  luomaan	  resurssijoukkoryhmä	  (suo-‐
sikkilistan),	  joka	  pitää	  pystyä	  esittämään	  Gantt-‐näkymässä.	  Tällöin	  käyttäjän	  on	  mah-‐
dollista	  luoda	  muita	  resurssijoukkoja,	  kuin	  pelkästään	  tietyn	  toimipisteen	  kaikki	  tilat.	  
	  
Ohjausryhmä	  keskusteli	  tulostusominaisuudesta	  ja	  sen	  tuomista	  tulostuskustannuksis-‐
ta.	  
	  
Ohjausryhmä	  päätti	  seuraavasti:	  
• Tarjous	  hyväksyttiin	  em.	  lisähuomiot	  huomioiden	  

	  

4.	  Esitys	  projektin	  päättämisestä	  
Projektipäällikkö	  esitti,	  että	  projekti	  päätetään	  ensi	  lokakuussa	  pidettävässä	  ohjaus-‐
ryhmän	  kokouksessa.	  
	  
Ohjausryhmä	  huomioi	  esityksen	  ja	  harkitsee	  projektin	  päätöstä	  seuraavassa	  ohjaus-‐
ryhmän	  kokouksessa.	  

	  
	  

5.	  Muut	  asiat	  
	  
Konsortiosopimus	  
	  
Metropolian	  puolesta	  konsortiosopimus	  voidaan	  hyväksyä.	  Konsortiosopimuksen	  si-‐
sältö	  on	  käytetty	  tarkistettavana	  lakimiehellä	  ja	  mm.	  talousjohtajalla.	  	  
	  
Ohjausryhmä	  päätti,	  että	  konsortiosopimus	  voidaan	  lähettää	  allekirjoitettavaksi.	  Met-‐
ropolia	  allekirjoittaa	  sopimuksen	  ja	  lähettää	  sen	  allekirjoituskierrokselle	  kolmena	  
kappaleena	  Tampereen	  ammattikorkeakoululle	  ja	  siitä	  edelleen	  Eduix	  Oy:lle.	  Kun	  kaik-‐
ki	  osapuolet	  ovat	  allekirjoittaneet	  sopimuksen,	  tulee	  Eduixin	  kutsua	  koolle	  ohjausryh-‐
män	  edustajat	  ensimmäiseen	  konsortion	  kokoukseen.	  
	  
	  
Peppi	  esittelyt	  
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Peppiä	  on	  esitelty	  aktiivisesti	  korkeakouluille	  ja	  muille	  koulutusasteille.	  Peppi	  on	  he-‐
rättänyt	  laajaa	  kiinnostusta.	  
	  
	  
Budjetti	  Excel	  
Budjetti-‐excel	  on	  saatu	  tuotantoon.	  Marja	  Sutela	  kiitti	  pikaisella	  aikataululla	  tehdystä	  
työstä.	  
	  
Sääntömoottori	  
Ohjausryhmä	  tiedusteli,	  onko	  sääntömoottori	  jo	  tuotannossa.	  Projektipäällikkö	  kertoi,	  
että	  sääntömoottori	  on	  tuotantokäytössä,	  mutta	  sitä	  ei	  ole	  vielä	  käytetty	  opintopolku-‐
jen	  mallintamisen	  osalta	  missään	  opetussuunnitelmassa.	  
	  
Järjestelmässä	  esiintyvät	  puutteet	  ja	  virheet	  
Projektipäällikkö	  esitteli	  millaisia	  puutteita	  järjestelmässä	  on	  ja	  miten	  ne	  on	  tarkoitus	  
saada	  ratkaistua	  ennen	  projektin	  päättämistä.	  
	  
Rami	  Heinisuo	  tarkensi,	  että	  projektin	  loppuvaiheessa	  voi	  syntyä	  tilanteita,	  joissa	  on	  
epäselvyyttä	  siitä	  mikä	  on	  virhe	  ja	  mikä	  on	  ominaisuus,	  jota	  ei	  ole	  pystytty	  määrittele-‐
mään	  loppuun	  saakka.	  
	  

6.	  Seuraavat	  kokoukset	  
Seuraava	  kokous	  järjestetään	  videoneuvotteluna	  8.10.2013	  klo	  9-‐11.	  
	  

7.	  Kokouksen	  päättäminen	  
Kokous	  päätettiin	  10.10.	  

	  
	  
	  


